
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO NEKILNOJAMOJO TURTO 

PRIPAŽINIMO NEREIKALINGU ARBA NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI 

2025 m.                  d. Nr.  
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 
ir  disponavimo  juo  įstatymo  26 straipsnio  1  dalies  8  punktu, 27  straipsnio  1  dalies  1  punktu, 
Vilniaus rajono savivaldybės ir valstybės turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) 
naudoti nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos  2018  m.  balandžio  25  d.  sprendimu  Nr.  T3-121 ,,Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  ir 
valstybės turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti nurašymo, išardymo ir 
likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8.1, 9.2 papunkčiais bei atsižvelgdamas į Vilniaus rajono 
savivaldybės  administracijos  Zujūnų seniūnijos  2025 m. birželio  4 d.  raštą Nr.  VD-13071 ,,Dėl 
nereikalingo turto perdavimo“,  Vilniaus rajono savivaldybės turto pripažinimo nereikalingu arba 
netinkamu (negalimu) naudoti komisijos pasiūlymą (2025 m. liepos 10 d. komisijos protokolas Nr. 
VD-13732(50.3 E): 

1. P r i p a ž į s t u  nereikalingu Vilniaus rajono savivaldybės funkcijoms vykdyti Vilniaus  
rajono  savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausantį  Vilniaus  rajono  savivaldybės  administracijos 
Zujūnų seniūnijos apskaitoje apskaičiuojamą ilgalaikį nekilnojamąjį turtą: 

1.1. pastatą – Dvarininko namą su terasa (unikalus Nr. 4194-0375-6017, pažymėtas plane 
1C1/m, bendras plotas – 392,28 kv. m, inventorinis turto Nr. T722108M), įsigijimo vertė – 176,38 
Eur, likutinė vertė – 0,00 Eur, esantį Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Mozūriškių k., Vaclovo Jasinskio 
g. 15;

1.2.  pastatą  –  pirmą  ūkinį  pastatą  (unikalus  Nr.  4194-0375-6028,  inventorinis   turto 
Nr. T722109M, pažymėtas plane – 2I1/p, bendras plotas – 94,88 kv. m), įsigijimo vertė – 11,43 Eur, 
likutinė vertė – 0,00 Eur, esantį Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Mozūriškių k., Vaclovo Jasinskio g. 
15.

2. S i ū l a u  Vilniaus rajono savivaldybės tarybai priimti sprendimą dėl 1 punkte nurodyto 
turto panaudojimo perduodant jį patikėjimo teise valdyti,  naudoti ir disponuoti kitai biudžetiniai 
įstaigai, jos įstatuose numatytai veiklai vykdyti.

Administracijos direktorius                                                                               Vytautas Vansavičius

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės
g. 50, LT-09318 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO
NEKILNOJAMOJO TURTO PRIPAŽINIMO NEREIKALINGU
ARBA NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-15 Nr. A27-2651(3.1 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Vansavičius, Administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas VYTAUTAS VANSAVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-15 13:43:01 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-15 13:43:10 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-02 13:03:41 – 2027-01-02 13:03:41
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.84.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-07-15
13:54:17)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-07-15 13:54:18 DBSIS


